AZIENDA ASL ROMA 5 - PO SUBIACO

Percentuali giorni di assenza e presenza - Periodo: 01/04/2025 - 30/06/2025

DESCRIZIONE

ANES RIAN TER INTENS SUB INT SUBIACO

CARDIOLOGIA SUBIACO

CHIRURGIA GENER E D'URGE SUBIACO

DIR. AMM.VA PO SUBIACO

DIR. SAN. POSUBIACO

FARMACIA SUBIACO

LABORATORIO ANALISI SUBIACO

MEDIC URG P.S.Osser Breve SUBIACO

MEDICINA INTERNA SUBIACO

ORTOP TRAUMATOLOGIA SUBIACO

RADIOL DIAGN PER IMMAG SUBIACO
Totali

n.ro Dipendenti

177

14
2
21
3
51
1
8
30
33
2
12

% Presenze

77,98
82,22
83,36
72,59
67,19
22,95
81,98
78,32
69,05
91,11

83

73,61

% Assenze

22,02
17,78
16,64
27,41
32,81
77,05
18,02
21,68
30,95
8,89
17
26,39



